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واقع نی

۱دیر اینه ای برادران من، در اتّحاد خود با خداوند شادمان باشید. از نوشتن و ترار آنچه قبلا نوشته
بودم، خسته نمشوم؛ زیرا مدانم که این برای امنیت شماست. ۲از آن سها و کارهای پست ایشان و
بریدن عضوی از بدن اصرار دارند، برحذر باشید. ۳زیرا ما دارای ختنۀ واقع که برای ختنه یعن آنان
هستیم نه آنها. زیرا ما به وسیلۀ روح، خدا را مپرستیم و به مسیح افتخار مکنیم و به امتیازات ظاهری
اتّای نداریم. ۴اگرچه من حق دارم که به این مزایا متّ باشم. اگر دیران تصور مکنند که حق دارند
به امتیازات ظاهری متّ باشند، من حق بیشتری دارم. ۵من در هشتمین روز تولّد خود ختنه شدم و به
اصیل هستم. از لحاظ رعایت شریعت، فریس عبران از طایفۀ بنیامین و ی طور مادرزاد، اسرائیل
بودم، ۶و از لحاظ تعصب، به کلیسا آزار مرسانیدم و مطابق معیارهای شریعت، من ی مرد بعیب
محسوب مشدم. ۷اما هرچه به نفع من بود آن را بهخاطر مسیح ضرر محسوب مکنم. ۸آری، علاوه بر
این، همهچیز را بهخاطر امتیازی بسیار ارزندهتر، یعن شناختن عیس مسیح، خداوند خود زیان مدانم.
در واقع، من بهخاطر او همهچیز را از دست دادهام و همهچیز را هیچ شمردم تا به این وسیله مسیح را به
دست آورم ۹و کاملا با او متّحد شوم. من دیر به نی خود که از انجام مقررات شریعت بدست مآید،
متّ نیستم، بله به وسیلۀ ایمان به مسیح دارای نی مطلق شدهام. این نی، بر ایمان استوار است و
از خدا سرچشمه مگیرد.۱۰یانه آرزوی من این است که مسیح را کاملا بشناسم و قدرت قیامت او را
در وجود خود درک کنم و در رنجهای او شری گشته و در مرگ او همشل او شوم، ۱۱به این امید که

من نیز به رستاخیز از مردگان نایل گردم.
دویدن به سوی هدف

کنم تا به چنه آن را دنبال ماین را به دست آوردهام و یا به کمال رسیدهام، بل گویم که قبلا۱۲من نم
آورم، همانطور که مسیح نیز مرا بهخاطر آن به چن آورده است. ۱۳↵ ای برادران، من ادعا نمکنم که
تا به حال آن را به چن آوردهام، ول تنها کار من این است که آنچه را در پشت سر من قرار دارد
مستقیماً به طرف هدف مدوم تا فراموش کنم و برای رسیدن به آنچه در پیش است، بوشم. ۱۴↵ 

جایزهای را که شامل دعوت خدا به ی زندگ آسمان به وسیلۀ عیس مسیح است، به دست آورم.
۱۵پس همۀ ما که روحاً بالغ هستیم باید چنین طرز تفری داشته باشیم و اگر شما فر دیری دارید،
خدا این را هم به شما آشار خواهد ساخت. ۱۶در هر حال ما باید مطابق حقایق که کسب کردهایم،

زندگ کنیم.
۱۷ای برادران من، همۀ شما از من سرمشق بیرید و به کسانکه از نمونۀ ما پیروی مکنند، ناه کنید.
کنم که عدّۀ زیادی طوری زندگرار مخود ت ر آن را با اش۱۸بارها این را به شما گفتهام و بار دی
مکنند که گوی دشمنان صلیب مسیح هستند. ۱۹آخر و عاقبت آنها هلاکت و خدای ایشان، امیال

https://ashnaie.com/%d9%81%db%8c%d9%84%db%8c%d9%be%db%8c%d8%a7%d9%86/%d9%81%db%8c%d9%84%db%8c%d9%be%db%8c%d8%a7%d9%86-%d8%a8%d8%a7%d8%a8-3/
https://ashnaie.com/11821
https://ashnaie.com/11810


جسمان آنهاست و افتخاراتشان در رسوای و شرمساری است. افار خود را به چیزهای دنیوی مشغول
مسازنــد، ۲۰امــا مــا تــابع کشــور آســمان و منتظــر آمــدن عیســ مســیح خداونــد هســتیم کــه بــه عنــوان
نجاتدهنده از آسمان مآید. ۲۱او طوری بدنهای ضعیف و فان ما را تغییر خواهد داد تا به بدن پر

شوه او شباهت یابد و این کار را با قدرت که همهچیز را تحت فرمان او در مآورد، انجام خواهد داد.


